第25回徳島放射線治療研究会のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、第25回徳島放射線治療研究会を下記
の日程でとり行います。ご多忙中とは存じますが、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。

敬具記

日時 ：令和2年3月7日（土）13:30 ～ 17:40

場所 ：日亜メディカルホール（徳島大学病院 西病棟11階）

徳島市蔵本町3丁目18-15

司会 徳島大学大学院 生島 仁史

挨拶 ＜13:20 ～ 13:30＞

講演1 ＜13:30 ～ 14:30＞

肺癌治療における陽子線治療・重粒子線治療の役割

兵庫県立粒子線医療センター

沖本 智昭 先生

司会 徳島大学大学院 佐々木幹治

講演2 ＜14:40 ～ 15:40＞

呼吸性移動対策について
京都大学医学部附属病院

中村 光宏 先生

講演3 ＜15:50 ～ 16:50＞

SBRTのチップス

大船中央病院
奥 洋平 先生

総合討論＜17:00 ～ 17:40＞

＊本会は放射線治療専門放射線技師の更新のための1.0単位
放射線治療品質管理士の更新のための0.2単位が認められております。

＊本研究会終了後、懇親会を用意しておりますので、ご参加のほどよろしく願い致します。

以上

主催 中国・四国広域がんプロ養成コンソーシアム
徳島放射線治療研究会